
SERV~SNÍ SMLOUVA Č
uzavřená d~e 51746 odst.. 2 zákona č. 89!202 Sb, občanského zákoníku, V platném zněnĺ, mezi:

kupující: Oblastní nemocnice Kolín, ~ nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Zižkova ~46, 280 02 Kolín Ill.

272 56 391
D,Č: CZ 272 56 391
Zastoupený: MI.Dr. Petrem Chudome‘em, MBA — přecisecou aředstavenstva a MUDr. Igorem Karenem —

místopředsedou předs:avenstva.
Bankovní spojení: Kome~‘čni banka a,s. — pobočka Kolín
č. účtu:
Spa ečros.t je zapsána v Obchodním rejstřku vedeném Městským soudem v Praze. cíne 2 1. června 2005, odd~ B,
vlož<a 100‘B.

na straně jedné ~dále Jen .‚kupující~j

a

Prodávající: MEDKONSULT, ss~o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ost~‘avě v oddíle C. vložce $284
Se sídlem: Bacárkova 12588. 779 00 Olomouc
lČ: 47679522
DIČ: CZ47$79522
Zastoupený: Mgr. Pavlou T~izmovou — Jednatelkou
Bankovní spojení: Komer‘čri banka, as. — p000áKa Olomouc
č, úč:u:
ID datové schránky: pgyk24s

na straně d~‘uhé (dá ejen ..prodávající“)

proaávající a kupující dale také ;ako ‚.smluvnĺ strany‘
neao jednotlivě jaKo „smluvní strana~‘

timto uzavírají :ito smouv~. v sousdu a us~a~ovením ~ 17~-6 odst. 2 zákona Č. 892C12 So.. občanský zá~onik. platném a
účinném zněn‘ (dale ~en ..občanský zákoník“. sako výsieceK zacávacíhc řízení na realizaci veřejné za~ázky ma éhc mzaahu
nazvmé ‚Transperineálni fúzní biopsie“ ~cále en ~veřejná zakázks“r

L Předmět smlouvy
Na základě VýS&dku zadávac‘no ~ízeri na rea zaci veřejné zaKázky prcdávaj[ci a kupující uzav~e kupní am cuvu ~dá e jen
ja~o .‚kupní smlouva“), ve které se orodávajici zavázal dodat kuouíc‘mu zařízen‘ v podobě přístroje pro tmnsperineá ~i
fúzni biops~ pro urolog cKé odcě~en‘ íoá‘e jen jako ‚.zařízení‘). Součást plněn‘ prodávaJ‘cíbc dle kupní am cuvy oyo také
poskvrnutí bezplat‘~ébo záručního, se~visu zařízen~ po dosu trvání zá~~y v célce 2~ (ovaceti čtyř) roěsicÚ ode dne převzet‘
zařízeníkupujícirr.
2. P~edr~ě:en této smlouvy ~e závazek prodávajícihc p~ovádét po dobu šest (6) let oc ukončen~ záručni doby dle kunní

smlouvy se~vis a op‘zvy zařizen‘. ťansrek:áhi fúzní seMavy B~onsee ~výrooní č‘slo 5052-20B~0O3 ‚1 a ultrazvuKového
přistroje BK Specro ::‘~ýrobn‘ Čís c 5014693). včetně pravidelných bezpečnostně tecn«c~ýc~ kon:rol de zákona č.
2682014 Sb.. o zaravotniokých nrostředcicř‘, připadně. dle Jiného právního o~edps~. který te“no zá~on případně
nahrad. a to v rozsar~. a za podmínek stanovených v právnch přeco secn a této smlouvě. Přecmětem iétc sni cuvy je
dále závazek kLlpujíciho z.apa:it prodávajicím~ za posky:nuté sjednano.. cenu.



3. Prcdávaic.~ ouce zajištcva~ servs~i služby viastrimi pracovníky prodávajícího nebo smuvně za~šténýrnI servisními
praccv ky ných osob Prodáve~ic~ je povinen zajisk. že servisní p~acovn~c~ jím zvoených j ných osen d spo~
dostatečncu kvakkací a potřebrýni osvědčerirh (certifiká~y) pro proveoení servisních úkonů. Za řádné poskytnuti
seru smch sluzeb ze s~ranyj ných osen odpov de prodávai ní tak. akc by sluzbv posky~oval sam.

$ Seru sní služby e.e té~n smlouvu :ahrnuj~
— provádě~i cprav zařzení n~ ehc no~chěch a ooš~ozen~ nez ohledu na přčh~y vzkk.. těcnzo pcruc;~ a poškozeni,

přičemž za on~avu se pcvažu~e i ocstraněn‘ jakýchKohv ne~unKčros:í J ných vac zařízeni: za re n~kncst zařízení se
považu~e íýskyt takové vady. kte~ brán‘ ieco něžnému orovozu jako cc ku, č ~terá brží provozu něk~erě jeho
samostatné části. nene kte~á natolik znesnadňuie už‘vání zaPzeni že ~upuic‘ ner‘fiže zařízení užívat obvyklÝn~
zo úsooem

— praviče.né bezoečnostně :ezhnioké kornroly i,,BT~K‘ú podle zákona č. 268I20~4 Sb. o zdmvotnckýc~ prostředcích.
leve~t případně dle ~iného právkho Ýedn su, který může stávek‘ zákon v budoucnu nahradit) a calši p~edepsané
kov:rcly. kte“é jsou reznyt~é pro zajš:éni řádného a oezvadného provozu zařízeni kť ~de o úkony předepsané
zákoovýrll č~ p~ntes~im ‘~afízen lov nebo cocorjčení vÝrobce ve výrobcem daných termírecl, a to ‘ ~ozsahu
nukn~ ~ě ~x ~očně nejpozději 30 dl kec uplynutím intervaLi n“o předepsanou kontm,~:

— dc~dáv~w a montáž ~“áhracni•oh dílů pot~en~ých k zajištěn‘ nezvadné. bezoečné a son euiďé L~čnost zař‘zeni
(zdravcrnc~ých prosr~edku‘::

— bezn ctné z~ětvzetí nešunkčníhoomezené funkč~iho rábrackho dik na základě žédosd kupu:icínn:
— přen~evu. dooravu. lkuidaci onak a odpadu.

5. Seru sní služby m~sí být nmvedeny bez vad faktických právních a ~nveden~ seru s~í úkon bude p~evzat až po je~o
úpVé.m a úspěšném dokorčerí nez vac a nedcdělkÚ,

IL Cena
‘. Cena servisních služeb nosky:ovan~ch dle této smlouvy prodá~‘ajkini je s~ednána v sov cdv s cenou. kterou prodá~ajíci

nabídl v rámci zacávacíno řízení na v&&rou zakázku.
2 Cena se“visn‘cn služeb činí:

Cena se~lsních služeb se sjednává u ~aušálni výši ~ú 970 Kč bez DPH ‘očně. Tato cena bude účtována v neměrné výši
iec~é čtvtériy sjednané ročn‘ ce~y vždy pc uplynutí každého kalendářn~o čtv~tlet‘. ve kterém by y servis« smlouvy
poskytovány. V přínacě. že by období, za k:e~é se účt‘~e cena se‘visnícn skžeb, netrvalo po celé kale~idkní čtvr:let‘, bude
účtovaná ce~a poměrným způsobem ponížena d e délky coheni. za kte‘é se cena účtuje.
Paušální cena zahrnuje cenu BTK, práci, dopravu, ztrátový čaa na cestě a veškeré další náklady a výjimkami dále
výslovně uvedenýmí. Paušální cena necbsarvje ‘tésecuůcí položky, které nudou účtovány zvlášť
- Dodávkyspotřebního materiálu.
- Náhracu za o~oneškaný čas zavi~ě‘~ý kuru~ícím
- Nak coy a ntéce spoené s nřípadncu změnou ~nVstěn‘ zařízeni.
- Náhracrí díly.

3. Cena seru s‘lch svžeb a sjeonžna ~ako závazná a ‘~e~výše př‘n~stca. Cena servisnícn služeb včetně DP~ může být
měněna pouze v souvis csu se změnou ca~ovýnh předpisů ohledně nekíntých dan‘ hak. DP—Ij majících prokazatelný vilu
ne cenu předmětu plněn‘. Z‘akýchkoliv~ných dúvcdú nesmí být ~anidková cena měněna.

Ilk Fakturace, platební podmínky
Kupující se zavazuje zapm:‘: prc.dávaJ‘c[rnu cenu servisních služeb bezhotovostn‘m převodem na bankovni účet
prodávajícího uveoe~ý v uětc smlouvě na základě daňového dokladu i‘fak:uw) v s:aveněno prodávaj‘cím Po protokolá“ní
akceptaci servisního úkonu případně uplynutí sjednaného fakuurač“ího onoooí. Kopie protoko u c přeaák servlshho úkonu
podepsaného ze stra“y kuov,icíno musí být nřípojena ja~o přihne daňového dokladu (faktury). Splat“ost daňového dokiacu
(faktury) Čni 30 dnů od~ebo p:okazatelné~‘o doručení kupvj‘círnu.

2. Prcdavajn se toutc smlo~vou zavazuje, ze pm vystaveny dancvy 00k CC itaku“a~ n~oe obsa~“ovat usecony naez‘uost
řádného ~aňovébo dokladu dle nktné právní úp~avy a této smlouvy.

3. V cřípaoě. že daňový doklad faktura) nebude mít odpcvídajicí náiežkostí, popř. kílohy je kupuiíc~ oprávněn zaset jej ve
h~tě splatnosti zpět pmdávajícimu k oopinění, aniž se tak dostane do prod ani se splatnost‘. Důvoay vrácen sdělí kupující
prodávajícim~ nisemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou~. V závis[ok na neveze zévacy je prodáv~ic‘
povinen daňový doklad lfakturu( včetně jeno příloh opravit nebo vyhotov‘: nový. ~hÚta splatrcsti počíná běžet znovu cc
onětovn&~c doručen‘ náležitě oon něněho či opravenéio daňového co~uao~ (~a~utury:i.



4. V nPpadě prodle~1 ~upudcího a úhradou kup« ceny je procávají« opráv~ě~ požadcva: no kupujícím zapiace~ I
z ~md‘erí ve výši C.O1% z d~žné částky za kažcý den pmd ení.

5. Prcdávaio~ prohlašuje a svým oo~psem té~o smlovvy kupujícího ujištuje, že ne« nespclehl výr‘ plátcem daně ve smysL
Zákona c DPH. a že proti němu nen; vecero ř~zení o záo~s do evice‘~ce nesro!ehlivýc~ p átcú dané ve smyslu zákona č.
23512CC4 Sb.. o cení z přidané hodnoty. ve zně« pozcé~ších předpisů (dále jen Zá~on o 0P-k). a zahájení ta~ového říze~í
prodňvajicímv nehroz. Prodávající ~e oovi~e~ nenrodle~ě kupujícímu písemné oz~ámir ~akoukoiv zmé~ tÝKa‘ icí se
sku~ečnosb, že nmdávající není nespolen ivýo plátcem caně. Soane-li se orooávaiiď nespolehl výr‘ p átcem má ~upujíc
právo edra~ dle ~ 109a Zákona o DPH a ~v‘~adtsprá~c dané daň za procáva~ic~o. ořčemž takto ~rrazené částka daně se
započítá na úbracu závazku Kupti~icho dle této Smlouvy. &ane- se n‘~odáva‘ici nesl:~oleh~vým oiá~cer~. pak k~n~j‘cmu
vzn kne povinnost zaplatn prodávajc ímu čěstk~. odpov‘oa~Lí DPH zjm vystaveného oa~ové~‘o dokladu jenom v nřipadě že
prodávající “aoe vší noclyonost prokáže ci zapiacení svému správci daně

IV. Doba trväní smlouvy
Prcdávalo bude poskytovat Kuo~ícimu servisní s~užoy na základě :éio smlouvy průběžně oo dobu 6 Ct oce dne uplynuti
záručflí doby zařzení, která by a siehána v kupní srlcuvě .vedené v článku L odst. 1 této smouvy. Uplynutím této dooy
ttzn. uplynutim doby 6 let ode doe ~n ynub záuční doby zařízeni pak talo smcuva konči. nedohodnou-ii se am yvu atrapy
písemné jinak. Smiouva mdže dále sko~čn v důs edk~ odstouper~ od smlouvy provedeného Kteroukoliv srrluvní stranou
pode článku V. ~étc am ouvy.

V. Místo a způsob poskytování servísních služeb
Prcdávaíc~ bude posky:o~at sermani služby pří zařzen v místě jeho nstalaoe na ~roiogiokém odoě en‘ Oblastní remoonioe
Kolín, a.s.. ~emoonioe SUe~očeské:ho riraje. ZžKova iLS, 280 02 Koi‘n L.

2 Proda a bule sery om ~:oi o~s~ ~o it c ~ ne ~o~ch oc~n~y:h o Lin Jardu I take ~ou adu ~ zo~o~‘n
o. 26ů:2CIL Sb.. o zoravotniokýoh o~ostrecciyv, v platrem zněni.

3 Závazek procávaJc~~o ~ provede~.i servisních aI~žeh je pr~oěžně o~ě~ iácrým prcváoělr‘ servisu dle podn‘~eK
vypl~vaio‘ch ze zacávací ookumen:ace. záKonných předpisů, pokvr~ výrobce, téro am ouvy a poky~ ů ~rupJ icího Ke
konkrétnímu požacavKu na proveden ser~ sního úkonu. O servis, bude mezi oosávněnýrr~ zás:uoci smluvníci s:ran seosár
pmtoko . Servisní n~otoko je za kupujícího oprávněn nodepsar pracovnik oo‘~ěřený sraturárn‘m croárem kupuj~cího. Jedno
“yi‘oroven‘ sery sního omtokou zůstává orooáva~icimu OSO jeho po:řeby a druhé vyhotoveni zúsiává Kupu icOLI

4 Bude-li zařízen‘ po provedeném serusníni ~~mnu vyKazovat oři předáni vady č‘ nedodělky. budou Wto v o~eiávac‘rr
protoko specičkovánv a bude zde uvedena hůra k jeiic~ odstrauénk servis« úkor se v rakovém případě považue za
dokončený až okamžikem podpisU serVyviho o‘otokoiu Po odstraněrb vac a neooiě Ki~i pové~enýmI zásrupoi smluvních
st‘~an.

5. Smuvui sorany jsou povinny vyv~et veškeré ~s i k vyivořer( ootřebných Ooomí~eK o‘o reaizaci o5edniět smlouvy, které
vvplýva‘ z je~ich sr~luvn ho poszavení. o plat‘ iv phoade~, kde :o není výs ov~é u~oženo v edno:lvýoh ustanoven‘ch
am ouvy. Přeůevším jsou smluv« strany povinny vyvinout součinncsr v rámoi smlouvou upravených postuoů a vyvinout
potřeb~é ús [. k:eré lze na nc‘ ‘v souladu a o~avidiy poohvěko obcnocniho styku požadovat K řádnému splněrÝ jejioh
am. uvnich povinností.

VL Ukončeni smlouvy
1. Sn“Vvoi s:rany mornou ruto smlouvy ukončIt před uplynuLm doby na Kterou je sjednána. vz~jemnou doholo,~ neoo

odstouoe~“írr‘ od této smlouvy.
2. Kterákoliv smluvní strana ie oprávněna od tělo sn‘iouvy oisemně odstoupit v připadé ~ej‘uo poastatnébo ~orušeni druhou

sm:uvni stranou. pokud rakové nor~šení není napraveno an‘ v přir‘ěřerě búré od doručeni pisemné~o uoozorněn~ na toro
porušen‘.

3. Kupujici je dále ová‘něn oo iéto smLouvy oísemně ocstoupit také ‘v přínadě rozhodne-l se zařízeni aále neservlsovar či
ukončit jeho provoz.

4. Odstoupen‘ od smlouvy nabývá účinnosb OKar‘ž ker‘ jeho doručení am uvni straně, které ‚e adresová“o.

VIl. Záruka. servisní podmínky a reklamace
ProdávaJo~ oostryruie na Orovedené servsni práce záruku 6 kalendářních měsioú, na použité náhradn oily záruku 12
kalendářníc~ mésíc~, pop. v délce záruky poskytovaré výrobcem ooužitého ráhrad~iho di ~. ~e- tato doba cc ši.

-3-.



2. Prcdáva;ic~ e povinen nasto~ na ocs~raněn závacy v místě orěn do 12 pracovnch hochn od nahlášen~ závady v
praccvr«h dnech v cabě cd 7:00 do 15:33 hodi~. ~enastoupení na ods:ranění závady ve stanoveně lhůtě, aniž by bylo
v <onkré:ním přpadě dohodnutc a kup~jicin mok, se pcvažv~e za oodstatné porušeni smlouvy.

3. Prcdávaíc~ Ic oov~en odstranit nefunkč~osti či jiné vady v následvic‘nh lhLJtáC~ 00
n ohlášení:
- do 24 hodin cd “ástupu no cprav~ v Ýípadě, že potreo“é náhrad« d‘ v jsou 00

skladě ~~odávajiciho nebo Kupujicího. popř. e možné je ziskat na trhu v Ceské republice.
- do 72 hoc od nástupu prodávaích~o na oo~avu, je- nutné coca: r~áhrad“i oily ze zahra~čí.

4. Po celou cobu prováděn pczá~včnicn se“visn[cn, s~užeo je o~odžvajici povine~ na ;~ýzvu k~ovýc~no provést proško‘en‘ nové
oosluhy zařízeni ~eoo zajist: instruktáž nové obsluhy zař‘zení v mlatě sice KupujiCího.

5. Nedodrženi staricvevýzii termin~, oo~ud není v ko~k~étním př‘padě a kuo~,ic‘m dohodnuto ~ 5C Dovažuje za oodsta:né
porušeni sm‘o~vy

VUÍ. Sankce
V oloadě poiuženl pcvnnosá pcsKvtovat serv.s“i smlouvy dle této smlovm~ řádně a včas se prodávající zavazuje unradi:
kupujícíma snyuvni oo~uty v následuícich případech:

— ~ výši 5CC - Kč za ~sždou zaoočatov hodin~. prodlení s nastoupením na odstranění v soulady se smloivou nahlášené
závady. není-i v ko~k‘ét~‘n p~ípadě s ~upu cim donocm~to jinak,

— ve vš 500C,- Kč za každých byt započatých 24 hodin prodleni s cds:raněnírn vady zař‘zel ve starovevých lhůtác~,
nen‘— v Konkrétním př‘oacě s kupujícím •dohodnvto inak.

LX. Závěrečná ustanovení
Tmo smlouva nabývá olatnosti okan‘.žkem jeího oodo s~ pos cord smluv« stranou a účinnos: okamžikem jejrdo zvee~ěn
v registru srn v‘..

2 Tmo smlouva se uzavírá eiek:ronicky tak, že ~uou,ío eeKtronicky podeoíše návrh smouvy předložený iž pocepsaný ze
a any pro Ia‘ djtclho ran ~ :~ca cc ~‘“~ :en no e e~ncu za~P:ru a :osl~ iok o oooep a‘~o ~mlou m o~odo OJICIfl~
pros:redntctvtn e~eKLronlcKeno ncsmo~e zada“are e Tender arena dost~pnem na ~ ‘a‘ a ana a take catovou
schrá~ko~, Prodávající se zavazue zaiistit a zachovat možnost o9,“mán‘ Komerčních daao“~‘ýc~ zpráv do své daoové
schrá‘~ky.

3. Prcdáva,írd :e dle usta~oveni ~ 2 pism. eg~ zákona č. 320233‘ Sb.. o fnančn! kontmie ve veřejně správě a o zrněně
něktmých záko‘~ ~zákon o fina~ční ko~:rclei. ve zněni pozdějšich oreooís~. osobou povinnou spoLo~sobrt při výkonu
tínančn‘ ko~“:roly omváděné v souv..s os:i s úhradou zooži neoo sužeb z veřejvých výdajů.

4 Prodáva,íc‘ je povinen mchivovat oriqináird vyhorovení sm.ou~y, ej‘ dodatky. origmály účet~ích doKlad, a ceších dok««,.
vzmhuiícich se k realizaci předmětu těm smlouvy po dobu ~0 e‘. oc zániku závaz~v. vyplvýajícího ze sniiomv Po ~utc dobu

prola oj ci oo ~e vnoznit o~ohnm uDro ‘nenvm k ‘konu ‘or ro~ pr~jek u pro‘ e~t ~ontrclu dc~adu an icelirich ~
plně~im té:o smlouvy
Prava vzni~ua z teto smlouvy nesrnl hy~ posioupens bez predcnoziho pisemneho so~m esu druhe srnuvni strany. ~a
pisemnou Tormu nebude pro tento ucel oovazovana výmena e-mat o‘,‘ych. ci ~invc~‘ eleKh‘on cKyc~ zprav.

6. Tmo smlouva je uzavrena podle Dráva Oeské reoublky. Ve věcec‘~ výslovně neuprave‘~ých touto smlouvou se smluvni
“~z:ah řídí zákonem č. 89123t2 Sb.. občanský zá<oník. v účtnném z~ěni.

7. Srn vvní strany na sebe přebíraií nebezoečí změny okolnosti v souvislost s právy a povinnostmi srnluvnic~ stran vznikNm~
na základě :étc srnouvy. Smluvní s:rany vylučuj‘ uplatně~í ustanove‘~í ~ 1765 odst. I a ~ 1766 občansKého zákoníky na
sv~ij smluvci vztah založený touto srn ouvou.

8. Nevymahotelnos: neoo ~eo‘e.:nost Kteréhokoli ustanoveni iétc smlouvy neov vn vymahatelnos: neoo o:atnost ‘této smlouvy
ja~o ceku. v~1ma «on př‘~ad~ Kdy taKové nevymahatelné nebo nep~atné ustanoveni nelze vyč‘erdt z tě:o smiouvy. aniž by

m oo:n~la platnos Smlu‘ ii ot an~ cc oro tao~~~ pripol za ~azuii ‘vnaozi‘ ‚ ooore ~ ‚es~ere us I a nahozen
takového neplatnéhc neoo nevymanatelnéno ustanoveni vyrna~a:elrým a platným ustanoven rn, jehož účel v nejvyšš‘
možné míře ocpovídá ~če púvcdn‘no us:anovení a cílům «‚to smlouvy.

9. Sm ~vni smeny si nepřeii. aby nad rámec výslovnýon ustanoveni ‚této smiouvy oyla ‚:akáKoi v práva a povnncsti covozovány
z dosa‘ a~‘m c budou~‘ ora>e za‘ eceme me:i sm u nim siranam c z vklcs I zdcho“aka~yc~‘ ooe ne odLe~ t‘maiicim
se přecmětu olněn‘ té:o srn ouvy. ledaže je ve smlouvě výslovně sec‘~ánc jinak. Vedle shora uvedenéno si srn ~‚vni strany
potmzuií, že si nesou vědomy žádných dos~o mez. nimi zavedených ooohodních zvyKlosti č praxe.

10. Kupující ~e oprávně‘~ zveřejnit plné zněni zadávac‘ dokumemace ve~eré zakázKy a podminky a obsah uzavřeného
srn uv~iho vztariu. Pmdáva,ic‘ plné souhlas‘ se zveřejněnlm všech ná.ežností tohc:o smluvnino vzta‘iu tvčetně phéno ‚textu



této smlouvy 5~ jeji&‘ př~ohl a případně též si uv~‘ioh vZ~ď~ S touto smloUvou souvisejkíc~ zákcnem požadcva~ém
rozsa~u ltj na prc~iu zadavatele a v reujstru srn vy). Proděvaj~ci v této souvislost] prohlašuje, že tato srnouva neobsahuje
iero obchod« tajerrstvi. kte~ by mělo být utaje~o. Prodávající ~e rovirer zajistb a prohlašuje. že zajso že tato smlouva
neobsahuje aru né údaje (~apř. osobní údaje osoo). které by remě y rýt zv&e~něry d~ oiarrých pr~wn oh p~edpísĹu Frc
pdoao. že ry prodáva~ic zjisti. že :atc sn~iouva oosah~e v urČvýc~ ustarove~i zdaje írapř. osob« údaje osob;, které dle
právnoh předpisů nerlaji bz zve~e péry, zavazu,e se ~a tuto sk~tečncs: kupujícího bez odkladu. nejdéle však do sedm
dnů ob ~zavienl smlouvy, p~senine upozornit, a soucasre kupuj rumu ~edst koru uzavre~e smlouvy se zacemerujmi udali,
kte“é ~emají být zveřehě~y a pisern~ě pcžá.cat. aby smouva byla zveře~‘é~a bez těchto údajŮ. Kupu~ci vša~ ‘te~i pov«e~
žádost prcdávaj‘cího vyhovět. ro~ud dojde ~ závěru. že~e neovyodnš.

i Změna ~ebo doplně‘H erriouvy n‘~že být uskuečnéna rouze písen‘ruým dodatkent k těm snlouvě [)odepsanýrn oběma
snt~v~in~i stra‘tarui.

V dne V Olomouci drc i9~1 ‘~2O2O

KU PW ~C

Di1:ir~ 2e~v ř~UD .MU Dr. Petr Pp‘;‘ Chi~c.or~e: MSA

Chudomel MBA Yž~~o~~S

Oblastní nemocnice Ko‘[n. a~s..
nemocnice Středočeského kraje
MU~}r. Detr Chudome,, MBA
předseca p~e~ds:avenstva

MUDr. Igor k~o!i~r~r
~ ~)(Pfl ]Karen

Ob astní nemocnice Kr [a. a.s,
nemocnice Středočeského: kraje
MUDr. Igor K&~en
mistop~edseda přeostavenstva

PR‘~‘~ r~í~~ ~—~i

Mgr. Pavla
Trízmová

MELiKOf~SULT. s~r.o.
J‘lgr. Pavla Trizmová
‚iednateKa

Dgitá ně podeps~
MgL Fav~a Trízmnvá
Datum: 20201203
~~:29:49 —0100






